事務連絡

令和６年１月１２日

会員事業者 各位

一般社団法人神奈川県トラック協会

今後の採用ページ無料開設支援等について（ご案内）

 平素は、当協会の事業運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当協会及び公益社団法人全日本トラック協会では、求人情報サイト構築事業

として、リクルート社のサービス「Airワーク 採用管理」を利用した採用ページ無料

開設支援を実施しているところです。

 従来は、「Airワーク 採用管理」を利用した採用ページの開設を希望する事業者に

対しましては、リクルート社から個別に開設支援を行うという運用が採られておりま

したが、本年１月からは上記の支援に代えて、リクルート社が「採用ページ無料開設

支援セミナー」を実施することにより、開設方法等についてご案内するという運用が

採られることとなりました。

 上記のセミナーは完全オンラインで実施され、本年２月下旬以降に定期的に開催す

ることとされております（詳細は全ト協 HPに掲載予定）。

つきましては、新運用による本事業のご案内チラシを下記 URL よりご確認くださ

いますようお願い申し上げます。

（参考）

○「採用ページ無料開設支援セミナー」について（全ト協 HP）

  https://jta.or.jp/ippan/saiyou_seminar.html

 〇「会員事業者向け 無料採用ホームページ制作のご案内」

  https://www.kta.or.jp/pub/upload/20240112_chirashi.pdf

https://jta.or.jp/ippan/saiyou_seminar.html
https://www.kta.or.jp/pub/upload/20240112_chirashi.pdf